32. sezéna

31. sezéna

30. sezéna

29. sezéna

28. sezéna

27. sezéna

26. sezéna

25. sezéna

24. sezéna

23. sezéna

24.6.2024
15.6.2024
5.5.2024
12.4.2024
17.2.2024
27.1.2024
12.11.2023
22.10.2023
30.9.2023
1.9.2023
27.5.2023
6.5.2023
15.4.2023
25.3.2023
19.2.2023
29.1.2023
19.11.2022
29.10.2022
1.10.2022
5.9.2022
4.6.2022
7.5.2022
26.3.2022
26.2.2022
9.1.2022
4.12.2021
6.11.2021
30.10.2021
24.9.2021
9.9.2021
26.9.2020
6.9.2020
22.2.2020
2.2.2020
4.1.2020
28.12.2019
15.12.2019
1.11.2019
26.10.2019
28.9.2019
16.6.2019
2.5.2019
8.3.2019
23.2.2019
26.1.2019
28.12.2018
25.11.2018
28.10.2018
28.9.2018
23.9.2018
4.9.2018
18.6.2018
13.5.2018
14.4.2018
3.3.2018
4.2.2018
14.1.2018
29.12.2017
15.12.2017
22.10.2017
30.9.2017
29.5.2017
30.4.2017
25.3.2017
5.2.2017
28.12.2016
3.12.2016
5.11.2016
24.9.2016
16.9.2016
24.4.2016
2.4.2016
5.3.2016
21.2.2016
10.1.2016
13.12.2015
6.11.2015
26.9.2015

Guarneri Trio Prague

Lukas Kolek, Tomas Tomcala

Dominika a Zdenék Svozilovi

Terezie Fialova a Jifi Barta

Petro Piano Trio

Dan Matejca a Jan Schulmeister ml.

Viktorie Zapletalova

Accordeon Accompagnato Jitka Bastova

Trio Moraviensis — hodovy koncert

Ivan Zenaty, Igor Ardasev

Musica dolce vita

Slavic trio

Smetanovo trio

Ambros duo Prague

Martin Hroch, Ludmila Netolicka

Daniel Matej¢a a Jan Schulmeister ml.

Stépan a Jan-Matéj Rakovi

Praiské komorni duo + Frantisek Novotny
VOCALLICA — hodovy koncert

Ivan Zenaty, Petr Jifikovsky

Mucha trio

Terezie Fialova a Jifi Barta

Trio Aperto

Wihanovo kvarteto

Jifi Pazour

Adam Klansky a Ivan Klansky

Stépan a Jan-Matéj Rakovi

Jan Schulmeister ml.

Theatre brass quintet + Sona Jungova - hodovy koncert
Ivan Zenaty, Igor Ardasev

Katefina Manakova, Anezka Levova - hodovy koncert
Musica a tre (Lisolette Rokyta, Eliska Novotna, Halina Frantisakova)
Stépan a Jan-Matéj Rakovi

Kristina a Martin Kasikovi

Jan Schulmeister ml., Martina Schulmeisterova
Vocallica - vanocni koncert

Jan Schulmeister, Kamil Zvak, Pavel Nikl, Eva Zonova, Katefina Zonova
Kalliopé trio Prague

Leos Cepicky + Petr Saidl

Stépanovska schola + déti - hodovy koncert
Walter Hofbauer, Alice Voborska

Smetanovo trio

Guarneri trio Prague

Duo Beautiful Strings

Kristina Nouzovska Fialova, Petr Nouzovsky
Schola Hnojice - vanoc¢ni koncert

Dominika Weiss HoSkova, Jifi Hosek

Theatre Brass Quintet Ostrava + Marcela Gurbalova
VOCALLICA - hodovy koncert

Trio Nété

Ivan Zenaty, Stanislav Bogunia

Stépan a Jan-Matéj Rakovi

Anna Sysova, Richard Knizek

Guarneri Trio Prague

Katefina Potocka (AlZbéta Jezkova, Magdaléna Frantova)
Wihanovo kvarteto

Terezie Fialova a Jifi Barta s détmi

Pévecky sbor Cantabile - vanocéni koncert
Martin Hroch, Josef Janda

Musica dolce vita (Daniela Demuthova, Zofie Vokalkova, Zbyrika Solcova)
Pévecky sbor Chermon - Pasije - hodovy koncert
Stépan Rak, Alfred Strejéek

Duo Troppau

Michaela Spackova, Lukas Klansky

Kalliope Trio Prague

Theatre Brass Quintet - vanoc¢ni koncert

Petrof Piano Trio

Jitka Cechova

Treatre Brass Quintet Ostrava - hodovy koncert
Ivan Zenaty, Sandra Shapiro

Marek Jerie, lvona Suma Solonkova

Trio di Bohemia

Lobkowitz trio

Katefina Potocka

Trio Nété

Petrof Piano Trio

Jitka Cechova, Jan Paleniéek

Ensemble Serpens cantat - hodovy koncert



16.5.2015 Miroslav Sekera
25.4.2015 Robert Kruzik, Stanislav Bogunia
11.4.2015 Gideon - smyécové trio
29.3.2015 Leos Cepicky s détmi
24.1.2015 Terezie Fialova a Jifi Barta
8.11.2014 Mikulas Koska, Terezie Fialova, Martina Ba¢ova
18.10.2014 Ceské komorni trio
22. sezéna 10.9.2014 Trojanovo trio
5.4.2014 Stupkovo kvarteto
1.3.2014 Anna Paulova, Lukas Klansky
26.1.2014 Miroslav Vilimec, Vladislav Vilimec
23.11.2013 Michio Keiko, Jaroslav Saroun
6.10.2013 QVOX
21. sezéna 2.9.2013 Jifi Barta, Terezie Fialova
25.5.2013 Belfiato quintet
3.2.2013 Lukas Klansky, Daniel Klansky, Jan Mracek
23.1.2013 Alfred Strejcek, Daniel Wiesner
15.12.2012 QVOX
14.10.2012 Stupkovo kvarteto
22.9.2012 Alena Cechova, Petr Cech
20. sezéna 9.9.2012 Guarneri trio
13.5.2012 Kristyna a Terezie Fialovy
15.4.2012 Jana Selle, Anastazie Tomedkova
26.2.2012 Miroslav a Zuzana Ambrosovi
12.12.2011 Ivan a Daniel Klansti, Cenék Pavlik
30.10.2011 Marie Fuxova, Stépan Kos
15.10.2011 lJifina MareSova, Lucie a Martin Sedlakovi
1.10.2011 Michaela a lvan Strausovi, Miroslav Sekera
19. sezona 27.8.2011 Kubinovo kvarteto
21.5.2011 Ivan Klansky a jeho déti
10.4.2011 Petr Nouzovsky, Ivo Kahanek
6.3.2011 Marie Fuxové, St&pan Kos
16.1.2011 Markéta Matlova, Hedvika Jouzova
12.12.2010 Stépan Rak, Alfred Strejéek
3.10.2010 QVOX
18. sezona 6.9.2010 Ivan Zenaty, Igor Ardasev
18.5.2010 Brnénské kytarové kvarteto
14.3.2010 Ivan Zenaty, Igor Ardasev
14.2.2010 Leos Cepicky, Vladimir Holly
29.11.2009 Jan Jirasky
2.10.2009 Guarneri trio Prague
13.9.2009 Barbora Veisova, Marco Hilpo
17. sezéna 5.10.2009 Leos Cepicky, Jakub Cepicky
23.5.2009 Markéta Matlova, Stanislav Gallin
26.4.2009 Daniel a Helena Veisovi
15.2.2009 Alfred Strejcek, Ladislav Kyselak
7.12.2008 Zemlinského kvarteto
25.10.2008 Ceské Tripartitum
11.10.2008 Ivan a Michaela Strausovi
21.9.2008 Max Brod Trio
16. sezona 12.9.2008 Graffovo smyécové kvarteto
10.5.2008 Klavirni trio ARTE MISS
12.4.2008 Praiské trio
10.3.2008 lJiti Hlavaé, Daniel Wiesner, Petr Nouzovsky
3.2.2008 MAX BROD TRIO
15.11.2007 Katefina Englichova, Zofie Vokalkova
15.10.2007 Ivan a Michaela Strausovi, Miroslav Sekera
25.9.2007 Ceské Tripartitum
15.9.2007 Jan Rezniéek, Jitina Kolmanova
15. sezona 4.9.2007 Radoslav Kvapil
22.4.2007 Dominika Hoskova, Jifi Hosek
2.3.2007 Stépan Rak, Alfred Strejéek
18.2.2007 Jan Haliska, Renata Ardasevova
16.12.2006 Petra Galasova
26.11.2006 Petra Holubcova, Petr Malisek
21.10.2006 Cenék Pavlik, Marek Jerie, Ilvo Kahanek
4.10.2006 Kvarteto MartinQ
14. sezona 17.9.2006 PRAGA CAMERATA
19.5.2006 Alena a Petr Cechovi
29.4.2006 Smetanovo trio
22.3.2006 QVOX
16.2.2006 Ceské saxofonové kvarteto
29.1.2006 Praiské trio
20.11.2005 Snitilovo kvarteto
16.10.2005 Janackovo kvarteto
13. sezona 6.10.2005 Milan Langer, Dana Vlachova, Miroslav Petras
20.5.2005 Stépan Rak
26.4.2005 Jan Pélenicek, Jitka Cechova
25.2.2005 Kinsky trio



12,

11.

10.

sezona

sezona

sezéna

sezona

. sezéna

. sezéna

. sezéna

sezona

sezéna

. sezona

sezéna

30.1.2005
21.11.2004
23.10.2004
2.10.2004
19.9.2004
3.5.2004
8.3.2004
1.2.2004
11.10.2003
27.9.2003
23.9.2003
10.9.2003
23.6.2003
27.4.2003
15.3.2003
5.1.2003
19.10.2002
13.10.2002
30.9.2002
8.9.2002
14.4.2002
16.2.2002
12.1.2002
2.12.2001
4.10.2001
27.9.2001
3.9.2001
15.5.2001
24.3.2001
13.2.2001
3.1.2001
7.12.2000
19.10.2000
29.9.2000
16.9.2000
8.5.2000
24.3.2000
4.2.2000

8.1.2000

3.12.1999

30.9.1999

19.9.1999

11.4.1999

7.3.1999

10.2.1999
18.12.1998

6.11.1998

7.10.1998

16.9.1998

14.5.1998

13.3.1998

22.2.1998

11.1.1998
25.11.1997
17.10.1997

17.9.1997

26.5.1997

13.5.1997

1.2.1997

10.1.1997

1.12.1996

2.11.1996

8.10.1996

15.9.1996

10.5.1996

15.3.1996

18.2.1996

9.12.1995
17.10.1995

16.9.1995

20.5.1995

31.3.1995

5.2.1995
20.11.1994
14.10.1994

11.9.1994

22.8.1994

18.6.1994

31.5.1994

JiFi Hlavag, Irena Cerna

Zestové kvinteto "BOHEMIA BRASS"
PENGUIN QUARTET

FrantiSek Novotny, Petra Novotna
Zofie Vokalkova, Radek Oliva, Martin Fila
Robert Kozanek, Ivana Hlavorova
Roman Patoéka, Silvie Jezkova

Petr Matuszek, Michal Macourek
Kocianovo kvarteto

Ivan Zenaty, Katarina Zenata

Tomas Kofinek, Jifina Kolmanova
Dechové kvinteto ACADEMIA

Dana Mimrova, Josef Ksica

Jana Bouskova

Zofie Vokalkova, Monika Knoblochova
Praiské dechové trio

Wallingerovo kvarteto

Kocianovo kvarteto

Karel Spelina, Emil Leichner

Jana Jonasova, Ladislava Vondraékova
Moravské smyccové trio

FAGOTI BRUNENSES

JindF¥ich Pazdera, Vaclav Macha
QVoX

Vlachovo kvarteto

Zofie Vokalkova, Katefina Englichova
Jitka Molavcova, Alfred Strejcek
Richard Novak, Jan Kral

Alzbéta a Marie Fuxovy

Katefina Englichova

Lucie Halova, Martin Sedlak

Stépan Rak, Alfred Strejéek

Praiské trio

Cenék Pavlik, Ivan Klansky

Sexteto ¢eskych filharmoniku
Gabriela Vranova, Karel Kosarek

Ivo Hrachovec, Markéta Wierzgoniova
Kvarteto lesnich rohi "CORNI DI PRAGA"
Ceské smyécové trio

Madrigal quintet

Pavel Sporcl

Wallingerovo kvarteto

Nosticovo kvarteto

Filharmonické dechové trio

Evien a Andrea Rattayovi

Pévecky sbor Kantika

FrantiSek a Petra Novotni

Gabriela Eibenova, Jitka Cechova
Kvapil, Ratay, Madsen

Stépan Rak, Alfred Strejéek

Nosticovo kvarteto

Prazské dechové kvinteto

Jitka Cechova

Cenék Pavlik

Smyécové kvarteto Martin

Vaclav Snitil, Helena Veisova, Daniel Veis
Pév. kom. soubor "CANTORES MARTINESES SENZA BATTUTA"
Jana Tetourova, Jaroslav Saroun
Monika Streitova, Karol Toperczer
Kubinovo kvarteto

Virginie Walterova, Laura Vikova
Vladimira Klanska, Daniel Wiesner
PraZské kytarové kvarteto

Jan Rezniéek, Jifina Kolmanova

Alena Ticha

Moravské kvarteto

Stépan Rak

Eva Sasinkova, Jifi Pazour

FrantiSek Novotny, Petra Novotna - Smejkalova
Ivan Zenaty, Jaromir Klepaé
Kocianovo kvarteto

Brnénské dechové trio

Ceské trio

Cenék Pavlik

Praiské dechové trio

Ales Barta

Eduard Haken, Jifi Strejc

Radovan Lukavsky, Anna Vr$inska, Hana Francova
Pavel Sporcl, Petr Sporcl, Karel Kosarek



1. sezéna

12.4.1994
22.2.1994
2.2.1994
8.1.1994
12.12.1993

Petr Saidl

Wallingerovo kvarteto

Daniel a Helena Veisovi

Jifi Bousek, Jana Bouskova, llja Hurnik
Zdenék Svehlak



